Amalrico quondam patre , cum omni juriſdictione Anno C . I. MCCLXXI I. noverint, & c. quod Ap.127,

quam ibi habebat ipſe D . Amalricus pater ; fine orta inateria dubitationis & diſcordiæ , ſuper eo Archives die

Narb ,

. .. Montpellier ,

quæ ſunt in epiſcopatu Narbonenſi , quæ à dicto aſſereret territorium loci qui dicitur de Em - vig.

D . Amalrico patre dictorum fratrum tenebantur, bres , & loci qui dicitur de Valle-maraneria , quæ 7. cont.11.8.

cum omni juriſdictione quam idem D . Amalricus ſunt prope caſtrum de Caſtro -Mauro , & loci qui

habebat in eis ,ad eoſdem fratres ſpectent commu- dicitur de Montaniaco & de Infeſta ; quæ loca

niter , inter eofdein dividenda , & c. ita tamen quod ſunt prope caſtrum de Portello, pertinent ad ipſum

debita D , Amalrici quondam patris eorum , & do- ratione dominii quod habet in Corberia ; cum ex

tes ſororum ipſorum , nec non & dos & provi- preſſe non fuiſſent elſe in aſſignatione Amalrico

ſio D . Philippæ matris eorum perſolvantur per de Narbona fratri ſuo facta de caftris prædictis ,

ipſos fratres , pro rata reddituum utrique obve. & c. prout in fententia & ordinatione inter coſdem

nientium , de bonis & juribus quæ fuerunt D . fratres facta , per nobilem virum D . Guidonem

patris eorum quondam prælibati : debita verò do- de Levis mareſcallum Albigenlis & D . Mirapicis ,

tium uxoruin eorumdem fratrum , ipſi fratres & c. dictus verò Amalricus aſſereret prædicta loca

ſolvere teneantur hoc modo ; videlicet uterque ad fe pertinere ratione prædictorum caftrorum ,

dorem uxoris ſuæ , & eidem pro ipſa dote rema- & elle de appenditiis eorumdem , & redicusipſorum

neat obligatus, fine parte alterius. Fuit actum locorum , fuerunt in ſua affilia aſſignati : quare

etiam inter dictos fratres , quod ſi caſtra , vel dicebat dicta loca ad ſe pertinere. Dictus verò no .

feuda , quæ quondam pertinuierunt ad antecef- bilis vir D .Guido mare callusprædictus, arbitraria

-
L
E
D

debat tempore mortis ſuæ , proceſſu temporis , in dicto inſtrumento continetur , dictam dubita

occaſione reſtitutionis , venditionis , aut permuta- tionem , ſeu dubium , ita determinavit ; quod locus

tionis , ad dictos fratres , vel eorum ſucceſſores vocatus de Embres , & locus qui dicitur de Valle

pervenirent extra Narbonam , ea ad ipfos pertin maraneria , & ita loca dicta de Montaniaco & de

neant communiter inter eos , per communes amie Infeſta , & de S.Columba , dicto Amalrico aſſigna

cosmedium per medium dividenda , & c. Verum , vit ; quia redditus eorumdein locorum venerunt in